SZplTOI Spotka z ograniczong
Czerniakowski odpowiedzialnoscig

Warszawa, dnia XK 1082017 .

DZPiZ-A/51/2017

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w przetargu nieograniczonym na:
»Zakup i dostawa stolu operacyjnego chirurgicznego
na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z 0.0..”
(nr sprawy 51/2017).

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy
udziela odpowiedzi na nastgpujace pytania wniesione przez Wykonawcow w trakcie niniejszego
postgpowania przetargowego:

Pytania do opisu przedmiotu zaméwienia — zal. nr 3 do SIWZ

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél operacyjny posiadajagcy podstawe w  ksztalcie
rownolegtoboku, podniesiona, umozliwiajaca czesciowe wsuniecie stop operatora od strony dhuzszych
bokow?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwigzanie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusdci do zaoferowania stot operacyjny posiadajacy podstawe osadzona na czterech
pojedynczych bardzo wytrzymatych kotach transportowych zapewniajgcych stabilno$¢?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwigzanie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny posiadajacy sterowanie za pomocg pilota
przewodowego z podswietlanymi przyciskami oraz z panelu sterowania awaryjnego umieszczonego poza
strefg sterylng na kolumnie stotu?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszeza oferowane rozwiazanie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania sto! operacyjny z segmentem siedziska z wycieciem
urologicznym bez dodatkowego wypelnienia w tej czesci materacem?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny, ktory w czasie kiedy jest odblokowany na
kotach posiada dostepng tylko funkcje regulacji wysokosci, umozliwiajaca np. transfer pacjenta ze stotu na
wozek lub odwrotnie?
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Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwigzanie

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny wyposazony w segment gtowy z szynami do
mocowania akcesoriow tylko z dwdch stron?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny posiadajacy segment siedziska z wycieciem
urologicznym bez mozliwosci jego wypetnienia elementem usztywniajacym wraz materacem? Dotyczy
punktu 10 oraz 21 tabeli techniczne;.

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwiazania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny, w ktorym maksymalne obcigzenie stotu w
kazdym ustawieniu wynosi 300 kg?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszeza oferowanego rozwiazania. Zamawiajgcy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny z szynami do mocowania akcesoriow
umieszczonymi na kazdym segmencie blatu na okoto 90% dlugosci catkowitej blatu z obu stron?
Oferowane rozwigzanie jest podyktowane przerwami pomiedzy szynami zapewniajacymi prawidtowy ruch
segmentow blatu oraz mozliwoscia nasunigeia uchwytu akcesoryjnego na roznych odcinkach blatu a nie
jedynie od gtowy czy ndg pacjenta.

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwigzanie

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny posiadajacy dtugos$¢ 2000 mm?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 11:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z regulacja segmentu glowy w zakresie od +60
stopni do -90 stopni?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajgcy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajgcy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 12:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny z regulacja segmentu oparcia plecéw w
zakresie od -30 stopni do +80 stopni?
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Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z regulacja przechytéw bocznych blatu w
zakresie +/- 25 stopni? Oferowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwigzanie

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z regulacjg blatu do pozycji Flex tworzacym
taczny kat pomiedzy segmentem plecow a segmentem siedziska wynoszacy 210 stopni?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwigzanie

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdt operacyjny z regulacja blatu do pozycji Reflex tworzacym
taczny kat pomiedzy segmentem plecow a segmentem siedziska wynoszacy 100 stopni?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z regulacjg wysokosci blatu w zakresie od 530
do 1010 mm bez materaca? Oferowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z zakresem ruchdw elementdw blat w sposob
zapobiegajacy powstawaniu kolizji tym samym bez systemu antykolizyjnego i sygnalizacji mozliwosci
wystapienia kolizji elementow stotu na pilocie?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdt operacyjny bez wskaznika wystapienia usterki?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajagcy dopusci do zaoferowania stol operacyjny z panelem sterowania awaryjnego
umozliwiajacym zalgczenie/wytaczenie stotu oraz sterowanie wszystkimi ruchami stolu uruchamianymi
elektrohydraulicznie z wytgczeniem funkcji flex, reflex oraz poziomowania blatu ,,0”?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszeza oferowane rozwigzanie
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Pytanie nr 20:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél operacyjny z panelem sterowania awaryjnego z
zabezpieczeniem przed przypadkowym zatgczeniem funkcji poprzez koniecznos$¢ aktywowania panelu a
nastepnie wybranie zadanej funkcji, zamiast pokrywy?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajgcy informuje, iz nie dopuszeza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stét operacyjny bez systemu autodiagnostyki z wyswietlaczem
btedow?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z krazkiem pod gltowe dla dorostych o
wymiarach 200 x 75 x 45 mm?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwiazania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stot operacyjny posiadajacy potwatek na plaskiej podstawie z
rdzeniem z pianki o wymiarach 500 x 150 x 100 mm?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajgcy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stot operacyjny posiadajacy potwatek na plaskiej podstawie z
rdzeniem z pianki o wymiarach 300 x 150 x 100 mm?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajgcy informuje, iz nie_dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny posiadajacy poduszke pod piety o wymiarach
170 x 180 x 13 mm?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwigzanie

Pytanie nr 26: dotyczy zapisow SIWZ

Czy z uwagi na fakt, iz firmowe opracowania producenta, jako materiaty do ogdlnej dystrybucji mogg nie
zawiera¢ wszystkich szczegotowych danych wyspecyfikowanych przez Zamawiajacego - Zamawiajgcy
uzna za wystarczajgce ztozenie materiatow firmowych autoryzowanego dystrybutora oraz o$wiadczenia, iz
oferowany asortyment spetnia wszystkie wymagania Zamawiajacego? Materialy firmowe producenta maja
charakter reklamowy, sg skierowane do nieoznaczonego adresata i nie mozna wymagac¢, aby potwierdzaty
wszystkie parametry wymagane przez Zamawiajacego w konkretnym postepowaniu.

Odpowiedz: NIE, Zamawiajgcy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.
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Pytanie nr 27: Do punktu 3

Czy Zamawiajgcy dopusci stét operacyjny z ostong w ksztatcie harmonijki pomiedzy blatem a kolumng
stotu operacyjnego?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 28: Do punktu 6

Czy Zamawiajgcy dopusci stét z blokowaniem na podfozu zapewniajacego stabilne zabezpieczenie za
pomocg dzwigni mechanicznej bez automatycznego poziomowania na nierdwnosciach?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwiazanie

Pytanie nr 29: Do punktu 11

Czy Zamawiajgcy dopusci stét operacyjny bez mozliwosci zamiany segmentu ndg z segmentem glowy?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 30: Do punktu 17

Czy Zamawiajacy dopusci stét operacyjny z pilotem bez mozliwosci automatycznej zmiany kierunku
ulozenia pacjenta na pilocie?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza oferowanego rozwigzania. Zamawiajacy
pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 31: Czy Zamawiajagcy wymaga, by stét byl wyposazony w dodatkowy, awaryjny naped
manualny umozliwiajacy uruchomienie ruchdw stotu w przypadku utraty zasilania?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rozwigzanie

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

ch i)Zaopalrzenia

Dziat Zaméwien Publi
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